1

共青团大石桥市文明志愿者协会委员会文件

大文志协团[2021]3 号 签发人：赵若彤

★

2021 年入团积极分子名单公示（第二批）

协会各办事机构、志愿服务总队各支队：

根据大石桥市文明志愿者协会二届七次管委会全体会议的有

关决议，大石桥市文明志愿者协会团委决定进一步扩大入团积极

分子的推荐范围和推荐数量。经个人提出申请加入共青团，在各

办事机构、志愿服务总队各支队的推荐下，协会团委于 2021 年 3

月 5 日研究讨论，并报请协会管委会同意，现将 18 名志愿者确定

为第二批入团积极分子（实际推荐 10 名志愿者，其余 8 名志愿者

为候补推荐人选）。为扩大民主，接受监督，现将名单公示如下：

管委会推荐：41909 小队志愿者李树锦（推荐人：张琦）

发展委推荐：22007 小队志愿者胡明彤（推荐人：张威）

督查委推荐：11916 小队志愿者唐梓涵（推荐人：罗靖雯）

组联部推荐：11920 小队志愿者陈俊铭（推荐人：杨朋）

宣传部推荐：4193 小队志愿者史苏桐（推荐人：车美霖）

新媒体中心推荐：21909 小队志愿者宁忠闻（推荐人：郭婉婷）

信息中心推荐：11909 小队志愿者李昊霖（推荐人：付韵涵）

2

第一支队推荐：11915 小队志愿者封皓瀚

第三支队推荐：31912 小队志愿者李景斌

第三支队推荐（候补）：32003 小队志愿者姚驰

第三支队推荐（候补）：32003 小队志愿者李亚如

第三支队推荐（候补）：32005 小队志愿者蔺香月

第三支队推荐（候补）：32005 小队志愿者李卓纹

第三支队推荐（候补）：32005 小队志愿者王湘宁

第三支队推荐（候补）：32008 小队志愿者林敬挥

第三支队推荐（候补）：32009 小队志愿者徐文

第三支队推荐（候补）：32012 小队志愿者赵子仪

第五支队推荐：5219 中队志愿者金思睿

公示时间：2021 年 3 月 5 日至 3 月 12 日（不少于 7 天）。

如对把以上志愿者确定为入团积极分子有不同意见的，请在

公示期内向协会监事会反映。反映问题应实事求是、客观公正。

以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名，留下联系方式。

监事会将对反映人和反映问题保密，并认真调查核实，及时进行

反馈。

共青团大石桥市文明志愿者协会委员会

2021 年 3 月 5 日

报送：共青团大石桥市委员会

共青团大石桥市文明志愿者协会委员会 2021年 3月 5日印发